
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:  
Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
tel.: (024) 235-22-64,  fax: (024) 235-79-85,  
 

OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA: 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 4.845.000 EURO, na 
podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 
223, poz. 1655). 

ADRES STRONY INTERNETOWEJ NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA BĘDZIE SPECYFIKACJA ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:  bip.gostynin.powiat.pl 

ADRES POD KTÓRYM MOśNA UZYSKAĆ SIWZ: 

Adres pod którym moŜna uzyskać SIWZ: Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin. Specyfikację 
istotnych warunków zamówienia Zamawiający przekaŜe w terminie 5 dni od daty otrzymania wniosku o jej 
przekazanie. 

1. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: „Usługa bankowa w zakresie udzielenia kredytu 
długoterminowego w kwocie 1 879 823,00 zł” 

2. Rodzaj zamówienia: usługi udzielenia kredytu 

3. Miejsce wykonania: Gostynin   

4.  Opis:  

Przedmiotem zamówienia jest:  

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w łącznej wysokości  
1.879.823,00 zł (słownie: milion osiemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote) na 
finansowanie planowanego deficytu budŜetowego z przeznaczeniem na realizację n/w zadania:  

1) Budowa i przebudowa dróg w wysokości 1.879.823,00 zł. 
Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Gostynin Nr XXXIII/145/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 roku - źródłem spłaty 
zaciągniętego kredytu będą środki finansowe z dochodów własnych powiatu.  
- Okres kredytowania: do końca 2015 r. 
- Karencja w spłacie kapitału: do 31.12.2010 r. Spłata kredytu po okresie karencji w równych ratach kapitałowych na 
ostatni dzień roboczy kaŜdego miesiąca.  
- Spłata odsetek: w ratach miesięcznych. Do naliczania oprocentowania kredytu naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1M. 
Do wyliczenia oceny oferty naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1M  z dnia ogłoszenia przetargu tj. 12.10.2010r. 
powiększoną o marŜę banku. MarŜa przedstawiona w ofercie nie moŜe zostać podwyŜszona w trakcie trwania umowy 
kredytowej.  
- Rodzaj waluty: PLN. 
- Zabezpieczeniem spłaty kredytu: będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 
Wykorzystanie kredytu w transzach poprzez przelew na rachunek bieŜący Starostwa Powiatowego w Gostyninie 
prowadzony przez PKO BP S.A. na podstawie pisemnych dyspozycji Zamawiającego. 
MoŜliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia kosztów związanych z wcześniejszą spłatą.   

 

5. Wspólny słownik zamówień (CPV): 66 13 00 00-0 

6. Wielkość: poniŜej 4.845.000 EURO  

 
CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOśENIE OFERTY CZĘŚCIOWEJ: Nie.  
CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOśENIE OFERTY WARIANTOWEJ: Nie.  
 
 
 



TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  
Termin wykonania przedmiotu zamówienia:  Środki finansowe winny być postawione do dyspozycji Zamawiającego w 
dniu następnym po podpisaniu umowy. Kredyt będzie uruchomiony w transzach na podstawie pisemnych dyspozycji 
Zamawiającego poprzez przelew na rachunek bieŜący Starostwa Powiatowego w Gostyninie. Spłata kredytu do dnia 
31.12.2015r 
 
WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:  
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania; 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej; 
5) nie podlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Ocena spełniania warunków udziału w przetargu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach załączonych do złoŜonej oferty wymienione w 
pkt VI SIWZ. Wykonawca, który nie spełnia w/w warunku zostanie wykluczony z postępowania a jego oferta 
odrzucona. 
 
Zamawiający odrzuca ofertę, która: 
    - jest niezgodna z ustawą, 
    - jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeŜeniem  
     art. 87 ust. 2 pkt 3, 
    - jej złoŜenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu   
    nieuczciwej konkurencji, 
    - zawiera raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 
    - została złoŜona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie   
      zamówienia, 
    - zawiera błędy w obliczeniu ceny, 
    - wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie   
     omyłki o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, 
- jest niewaŜna na podstawie odrębnych przepisów. 
 
WYKAZ O ŚWIADCZE Ń I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU. 
 W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu 
na podstawie art. 24 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający Ŝąda następujących oświadczeń i dokumentów: 
1) oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (zgodnie z zał. nr 1 do SIWZ); 
2) oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania  (zgodnie z zał. nr 2 do SIWZ); 
3)aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy; 
4) koncesji, zezwolenia lub licencji, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na 
podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym przedmiotem zamówienia. 
 
Oświadczenia wymagane przez zamawiającego muszą, a dokumenty – mogą być złoŜone w oryginale. W 
przypadku złoŜenia dokumentów w formie kserokopii, Zamawiający wymaga poświadczenia ich zgodności z 
oryginałem przez Wykonawcę lub osobę przez niego upowaŜnioną. Pełnomocnictwo lub kopia potwierdzona 
notarialnie (zawsze w oryginale) winno być dołączone do oferty – chyba, ze reprezentacja wynika z innych 
dokumentów załączonych do oferty (np. z odpisu z rejestru). 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty działające wspólnie (konsorcjum), Wykonawca wspólnie ubiegający się 
o zamówienia: 
1) ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienaleŜyte wykonanie zobowiązania; 
2) zobowiązani są ustanowić podmiot wiodący – lidera- pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia; 
3) zobowiązani są dołączyć do oferty, dla podmiotu wiodącego – lidera – pełnomocnictwo do reprezentowania 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcia umowy; 



4) przyjmuje się, Ŝe pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmuje pełnomocnictwo do poświadczenia za zgodność z 
oryginałem wszystkich dokumentów; 
5) jeŜeli oferta konsorcjum zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający  moŜe przed zawarciem umowy 
wezwać pełnomocnika do przedstawienia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.  
 
Składając ofertę wspólnie (art. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych) przez dwóch lub więcej Wykonawców naleŜy 
zwrócić uwagę w szczególności na następujące wymagania: 
– ofertę, podpisują wszyscy członkowie konsorcjum lub Pełnomocnik w imieniu całego konsorcjum; 
– oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków w postępowaniu w trybie art. 22 ust. 1 składają wszyscy 

członkowie konsorcjum (wspólnicy) wspólnie, 
– oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania w trybie art. 24 ust. 1  składa 

kaŜdy członek konsorcjum (wspólnik) oddzielenie,  
– odpis z właściwego rejestru albo oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, składa kaŜdy członek 

konsorcjum (wspólnik) w imieniu własnym; 
 
Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem wiodącym – liderem konsorcjum 
lub pełnomocnikiem. 
 
JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada 
dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające, Ŝe nie otwarto jego 
likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.  
 
 
INFORMACJA NA TEMAT WADIUM: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 
Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie niŜej przedstawionych kryteriów (nazwa 
kryterium, waga, sposób punktowania): 
Cena - 100 % 
Ocena kryteriów – wartość punktowa ceny (kryterium) jest wyliczona wg. wzoru: 
 
                  Cena najniŜsza z oferowanych 
P =   ----------------------------- x 100 pkt. =  .........pkt 
                  Cena oferowana 
 
Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba przyznanych punktów 
w oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty zostaną 
sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie 
powierzona wykonawcy, który uzyska najwyŜszą ilość punktów. 
Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku. 
 
MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:  
1. Termin składania ofert: 27.10.2010 roku do godziny 1000 
2. Miejsce: Starostwo Powiatowe ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
3. Otwarcie ofert: dnia 27.10. 2010 roku o godz. 1100  w pokoju nr 21. 
 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.  
 
INFORMACJE NA TEMAT UMOWY RAMOWEJ 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
 
INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYS TEMU ZAKUPÓW WRAZ Z ADRESEM 
STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ B ĘDĄ ZAMIESZCZONE DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZ ĄCE 
DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu  
 
INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJS ZEJ OFERTY Z ZASTOSOWANIEM 
AUKCJI ELEKTRONICZNEJ WRAZ Z ADRESEM STRONY INTERNE TOWEJ, NA KTÓREJ B ĘDZIE 
PROWADZONA AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
 Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 



 
INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIAJ ĄCYCH 
Zamawiający informuje, Ŝe przewiduje moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających w trybie zamówienia z 
wolnej ręki, których wartość nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego, na zasadach określonych w art. 
67 ust.1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
 
DATA ZAMIESZCZENIA  NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA W BIULETYNIE  ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH: 12.10.2010r. 

 
 
 

WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA 
 
Zamawiający:  
Powiat Gostyniński ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
 
z dniem zamieszczenia ogłoszenia tj. 12.10.2010r.  wszczyna postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego 
dla przedmiotu zamówienia pn.: 
 
„Usługa bankowa w zakresie udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 1 879 823,00 zł” 
                                                                                                                          
 
                                                                                                                        Przewodniczący Zarządu  
                                                                          Powiatu Gostynińskiego 
      Jan Baranowski 
Gostynin, dnia 12.10. 2010 r. 
  
 


